
lý tl z'f: --'\fur-6L(VCES)l
\--/

CRÍIJ20t1/g.0/71

EVR0PsKý FoND pno REGloNALNl Rozvo]
NVEsŤlcE DoVAsl 3UDoLlcNo5Tl

DoDATEK Č. r ro sMLoUvĚ o nÍlo ZE DNE 02.02.2011

Unir erzila Palackého r olomouci
se sídlem: KříŽkovského 8'7'7147 olomouc
rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašlaň. CSc.
IČ: ó19 89 592
DIČ: CZ61989592
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka olomouc
číslo účtu pro stavbu CRH: 43-624931024710100
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43-7234320287l0l00

(dále jen.,objednatel 1")

Ústav experimentá|ní botaniky AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 263' 165 02 Praha 6 Lysolaje
ředitelka: Doc. RNDr. Eva Zažímalová. CSc.
IČ: 613 89 030
DIČ: CZ61389030
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 419433210800

(dále ien .'objednatel 2")

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v' v. i.
se sídlem: Dmovská 507. 161 0ó Praha 6 - Ruzyně
ředitel: Mgr. Jan Lipavský, CSc.
IČ: 000 27 006
DIČ: CZO0O27O06
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43 -68547 60297 l 01 00

(dále jen,'objednatel 3")

Společný zástupce objednatelů oprávněný jednat a podepisovat ve věcech
technických (dále jen ,,Společný zástupce"): Ing. Jana Zimová

a

R*

SdruŽení''VCES-EUROGEMA-MERCI.
oLoMoUC" založené smlouvou o sdružení
Přílohu č. 5 této smlouvy
I]častníci sdruŽení:

RTGIONALNI CENTRA.
ze dne 18.08.2010, která tvoří



VCES a.s. _ l'edoucí účastník sdruŽení na základě smlouvy o sdruŽerrí ze
dne 18.08.20l0. která tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy
lČ:267 46 573
DlČ: CZ26746573
se sídlem: Na HarÍě 337 13, 190 05 Pralra 9 (taktéž Sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této smlouvy:
Ludovic. Michel, Alain Duplan, předseda představenstva
Ing. Zdeněk Pokomý. člen představenstva
společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl: B . vložka: 8052

EUROGEMA CZ, a.s. _ účastník sdruŽení
IČ: 268 01 001
DIČ: CZ26801001
se sídlem: Blanická 917l19' olomouc, PSČ 772 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
ing. Milan Válek. předseda představenstva
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem
v ostravě oddíl: B . vložka: 2670

MERCI' s.r.o. _ účastník sdruŽení
IČ 469 66 447
DIČ: CZ46966447
se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. 1l92' Bmo Slatina 627 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Dr. Libor Reichstádter. jednatel
společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudern
v Brně oddíl: C . vloŽka: 6817

osoba oprávněná iednat ve věcech právních jménem všech výše uvedených
účastníků sdruŽení: Ing. Zdeněk Pokomý. místopředseda představenstva a
výrobní ředitel VCES a.s.

osoby oprávněné iednat a podepisovat ve věcech technických jménem
všech výše uvedených účastníků sdruŽení: Ing. Zdeněk Pokorný,
místopředseda představenstva a výrobní ředitel VCES a.s.. Ing. Pavel
Chalupa' senior project manager VCES a.s., Irrg. František Zachď. project
manager VCES a.s.

(všichrri účastníci sdruŽení společně dále jen 
''Zhotovite1")

uzal'řeli níže uvedeného dne' měsíce a roku tento dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo ze dne
02.02'201l. ve znění ve znění dodatku č. I ze dne22.08.20l1. dodatku č. 2 ze dne 07.09.2011

a dodatku č. 3 ze dne 2l.l0.2011 (dálejen "smlouva''):



I.

Shora uvedení Účastníci smlour'ry uzavřeli dne 02'02.2011 Smlouvu o dílo' jejímŽ
předmětem isou Stavba CRH a Stavba RCPTM' specifikované Projektovou dokumentací pro
rýběr Zhotovitele Stavby CRH zpracovanou společností Stavoprojekt olomouc a.s. v 06/2010 a
Projektovou dokumentací pro výběr Zhotovitele Stavby RCPTM Zpracovanou společností
Stavoprojekt olomouc a.s. v 08/2010 a rozhodnutími vydanými věcně a místně příslušnými
správními úřady' které jsou obsaŽeny v Příloze č. 4. této smlouvy, a dále vypracovaní Projektové
dokumentace pro provádění stavby CRH a Projektové dokumentace pro provádění stavby
RCPTM v rozsahu dle vyhlášky č. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb' ve znění pozdějších
předpisů' a Projektová dokumentace změny stavby CRH před jejím dokončením u objektu F2
v nezb1.tném rozsahu pro vydání odpovídajícího rozhodnutí věcně a místně příslušného
stavebního úřadu o změně stavby CRH před jejím dokončením.

II.

Tento dodatek je lzavirán za účelem vyuŽití opčního práva ve smyslu $ 99 zákona č.
13712006 Sb., o veřejných zakázkách. ve znění pozdějších předpisů (dálejen,,zákon o
veřejných zakázkacll)' na poskÍnutí nových stavebních prací, jejichŽ zadání si
objednatelé vyhradili v zadávacích podmínkách nadlimitní veřejné zakazky na
Stavební práce, odpovídající předmětu díla výše uvedené smlouvy' zadané v uŽším
Íízeni, na základě provedeného jednacího Íízeni bez uveřejněni podle $ 23 odst' 7
písm. b) zákona o veřejných zakázkách, a na základě Změny projednané Učastníky
výše uvedené smlouvy postupem podle čl. VIII. výše uvedené smlouvy a v souladu
s Přílohou č. 6 výše uvedené smlouvy s názvem ,,Manuál řízení stavby", a to Změny č.

1 1 * část A Změny půdorysů pro ťyotrony.
Nové stavební práce zadávané objednateli na základě vyuŽití opčního práva spočívají
v Zajištění zák|adní stavební připravenosti pÍo montáž fi4otronových komor v budově
F2 stavby CRH a jsou blíže specifikovány níŽe.

III.

l. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, že její předmět díla se rozšiřuje o tyto
nové stavební práce:

a) zhotovení nových dělících stěn v 2. NP budovy F2 stavby CRH souvisejících s
i4otrony v rozsahu a parametrech podle projektové dokumentace změny
stavby CRH před jejím dokončením - objekt F2, zpracované společností
ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s. v 09/2011;

b) zhotovení nových nosných stěn v 1. NP budoi,y F2 stavby CRH i.ynášejících
sníženou část stropní desky pod fytotlony v rozsahu a parametrech podle
projektové dokumentace změny stavby CRH před jejím dokončením - objekt
F2' zpracované společností ALFAPROJEKT oLoMoUC' a.s. v 09/201 1;

c) zhotovení nových základových konstrukcí pod novými nosnými stěnami
v l.NP budorry F2 stavby CRH vynášejícími sníženou část stropní desky pod
fytotrony v rozsahu a parametrech dle projektové dokumentace změny stavby
CRH před jejím dokončením objekt F2 zpracované společností
ALFAPROJEKT OLOMOUC. a.s. v 09/2011.

1.

2.



)

-).

Zhotovitel je povinen výše uvedené nové stavební práce provádět a dokončovat
v časové a věcné souvislosti s prováděním celého Díla podle výše uvedené smlouvy a

v souladu s ',Hatmonogramem 
výstavby", jenŽ tvoří nedílnou součáSt této smlouvy a

všemi termíny danými touto smlouvou tak, aby byly dodrženy všechny termíny
Milníků sjednané v předmětné smlouvě.
Účastníci berou na vědomí, že na provádění výše uvedených nových prací se použijí
veškerá relevantní ujednání výše uvedené smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět výše uvedené nové stavební práce v souladu
s rozhodnutím o povolení změny stavby před jejím dokončením vydaným věcně a

místně příslušným stavebním úřadem a dále v souladu s Výzvou k jednríní v jednacím

Ťizeni bez uveřejnění ze dne 07.10.2011.

IV.

Na základě výše uvedených skutečností a na základě cenové nabídky Zhotovitele podané

v návaznosti na výzvu objednatelů k jednacímu řízeli bez uveřejnění 03' která je Přílohou č. 1
tohoto dodatku s názvem .'Cenová příloha JŘBU 03". se Účastnici shora uvedené smlouvy
dohodli. že celková Cena za Dílo podle čl. IV. odst. l se zvyšuje o částku 5ó0 938 Kč bez DPH.

v.

Na základě výše uvedených skutečností se Cena za Dílo a podíly na Ceně za Dílo příslušných
objednatelů podle výše uvedené smlouvy mění tak, jak je uvedeno níŽe, a Příloha č. 2 výše
uvedené smlouvy s názvem ,,Cenová příloha" se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novou Přílohou
č. 2 se shodným názvem, přičemž tato přílohaje připojenajako Příloha č. 2 k tomuto dodatku.

vL

Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, že její uj ednaní čl. IV. odst. l se ruší a
nahrazuje novým ujednáním čl. IV. odst. 1 o tomto Znění:

1. Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 298 985 065 Kč
(slory: dvěstědevadesátosmmilionůdevětsetosmdesátpěttisícšedesátpět korun
českých).
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Výše uvedená celková Cena za dílo bude placena jednotlivými objednateli
samostatně v přislušných podí|ech na Ceně za dílo' lajadřujících jejich náklady na
zhotovování jednotlivých IC' jejichž výstavbu Íinancuji podle čl. II. odst. 6,7 a 8
této smlouly, přičemž tyto podíIy jsou, lyjma ceny za projektové práce staveb CRH
a RCPTM, lamezeny ve smys|u ust. $ 294 odst. 1 obchodniho zákoníku takto:

l.l Investični celek 1 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotoveni IC 1 (bez daně z přidané hodnoty) čini
27 432 7l7 Kó



I

1.2 Investiční celek 2 (CRH):
Podi| na Ceně za dílo za zhotoveni |C 2 (bez daně z přidané hodnoty) činí
6ó 260 919 Kč

1.3 Investiční celek 3 (CRH):
Podí| na Ceně za dílo za zhotovení IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) činí
54 834 446 Kč

1.4 Investiční celek ,l (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 4 (bez daně z přidané hodnoty) čini
60 583 385 Kč

1.5 Investiční ce|ek 5 (CRH):
Podil na Ceně za dilo za zhotovení lC 5 (bez daně z přidané hodnoty) čini
6 856 471 Kč

1.6 Investiční celek 6 (RCPTM):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 6 (bez daně z přidané hodnoty) činí
76 155 351 Kč

Podíly na Ceně za Dilo podle odst. 1.1 _ 1.ó nezahrnují podíly na Ceně za Dilo za
projektové práce pro stavby CRH a RCPTM.

1.7 Podil na Ceně za dílo za provedeni projektových prací podle čl. II' odst.3
písm. a) této Smlouly pro stavbu CRH tvořené IC 1' IC 2, IC 3,IC 4 a IC 5 (bez
daně zpřidané hodnoty) čini 5 267 108Kč. Daň z přidané hodnoty bude
Zhotovitelem účtována vždy ve rýši určené podle právních předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedení projektových prací pod|e čl. II. odst. 3 písm. a)
této Smlouly pro stavbu CRH bude placena jednotlivými objednateli samostatně v
podílech podle Přílohy č' 2 této Smlouly, ryjadřujicí jejich náklady na provedení
těchto projektových praci, přičemž tyto podíly jsou lymezeny ve smyslu ust. $ 294
odst. 1 obchodniho zákoníku.

1.8 Podí| na Ceně za dílo za provedení projektových prací podle čl' II. odst. 3
pism. a) této Smlouly pro stavbu RCPTM' tvořenou IC ó (bez daně z přidané
hodnoty) čini 1 594 6ó8 Kč. Daň z přidané hodnoty tlude Zhotovitelem účtována
vždy ve výši určené podle právnich předpisů účinných ke dni uskutečnění
zdanitelného p|nění.

Výše uvedená Cena za provedení projektových prací pro stavbu RCPTM bude
zaplacena objednatelem l samostatně.

2. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, že ujednání čl. IV. odst. 2 výše uvedené
smlouvy se ruší a nahrazuje novým ujednáními čl. IV. odst. i 2 o tomto znění:



2' Celkem část Ceny za dilo odpovídající zhotovení Stavby CRH' včetně provedení
jí odpovidajících projekto,rých prací podle čl. II. odst.3 písm. a) této Smlouly (bez
daně z přidané hodnoty) činí 22l 235 04ó Kč.

Celkem část Ceny za dílo odpovídající zhotovení Stavby RCPTM, včetně provedeni
jí odpovidajicích projektových praci podle čl. II. odst.3 písm. a) této Smlouly (bez
daně z přidané hodnoty) činí 77 750 019 Kč.
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve rýši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

VII.

1. ostatní ujednání shora uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.08.201i.
dodatku č. 2 ze dne 07 '09.2011 a dodatku č. 3 ze dne 21.10.2011 zůstávají beze
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v deseti stejnopisech v českém j azyce. Z nichž kaŽdý má
povahu originálu, kdy Zhotovitel obdrží čtyři stejnopisy. objednatel 1 čtyři stejnopisy
a objednatelé 2 a 3 po jednom stejnopise.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu posledním z Účastniků shora
uvedené sm1ouvy.

Příloha č. 1 : .'Cenová příloha JŘBU 03"
PÍíloha č. 2: ..Cenová přiloha"

V Olomouci 4n" 11 11 2011 v Praze dne - B. 11" 201.1

Univerzita Palackóho v Olomouci Ústav experimentálni botaniky AV čR, v.v.i.

r ,- 1.1 - i",.

I
/)hr-r I

Podpis:.................h.. \
ředitelka: doc. RNDr. Eva ZaŽímalová. CSc'

l. ,:tt: '/.
Podpis:.........
rektor: prof. . Miroslav Mašlaň. CSc.

V Praze dne - 0 11" 2011

VÝzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

ď'r.-
Podpis:........ -/.'-.......
ředitel: Mgr. Jan Lipavský,



/

y'Za* s,'" ).u.nt1

vcES a.s. 
I

Podpis:......:-;1.- F

MERCI, s.r.o.

vc€s!.t-
NaHa!íě337/3'19005PÍaha9

Sr*o*"ACror
"'l 

o,íř l.-', lT;xTnác,.n;#

A
i( ,^,/-L,y'(

Podpis:. . .Y.Iř._.. ...... . ..

Jméno: Dr. Libor Reichstádter. jednateI

)o -=-



-9

o

P

<t
-.tol
.(E1

'olJ
(El
-clol
rLl
OJ
.lBl
>l
olcl
ol
el
ďrlol
rl
ml,Él
1l

=IJJY
ltlo

g

F
o.oc
5'0

s
.o-o

fo0--

I

E
Íl-o

I
=UJYJ
L!o
z
UJ
(.)

oY
.o
Íl]

z

to
Š
Í

g

p

3
d-59

o

T
l-
t;

l"ť-
l-
t:
lat

I
lur

t
l"

l"

z
uto

'LIJ

oY
.9
@

z
UJo
J
lL
tl-

Y
lJ.l
É'

oY
J
UJ

Et-
o-

É
E
É'

.E

!
z

s
9
()

p

Ě

s
.E

o

)
{r

E

E
e

'ó

=

s
z

)
q

Ep

s
,E

F
LIJ

j
o
Ň
UJ

=
Y
J
L,J

'=
'o
F
UJ

z

a
.o

F

oe

=LJJ

L!

UJo
0-
'Ž
o
UJ

F
.LIJ

z
<=

oďjo
YI.<c
za)

E



TAIO-ADY NA NOVE STAVEBNI PRACE
ocsnáÉ ve struKuře FaKuraěních oddílú dle Přílohy č.2 smlouvy o dílo

fu1 veš*ere uvedené ceny jsou bez DPH

lG 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické centrum

zfiéna É'11a - }lo\!é píáca
zména č'01 1 a - zavedeno jako nová kapitola

cena celkem za
fakiuračníoddíl(Kč)

(změna č'011a - zavedeno iako nový Fa|<turačni oddíl)

(zména č'011a - zavedeno iako novÝ Fal<turačnIoddÍl)

(změna č'011a zavedeno íako nový Fal<tuÍační oddíl)

lc 3 (obieK F2) změny Fakturačních oddílů celkem (bez DPH) 560 938 Kč

/.,/-{
příloha.xlsPage 2 JŘBU o3_cenová



I

Cenová příloha

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny
A.1. Podkladv oro zoracováni nabÍdkové cenv

A'2. struktura nabídkové cenv

A'3. Všeobecné oodmínkv k nabídkové ceně

B. Celková rekapitulace ceny

c' Fakturační oddíly

D' ostatní náklady

E. Náklady na projektové práce

Piiloha ó'2 sm|ouvy o dilo
ža .-ý,lL\



Dodatek č.4 - Příloha ě.2 Smlouw o dílo, část A

A.í. Podklady pro zpracování nabidkové ceny
Nabidková cena bude cena paušálnÍ' úpiná a nepřekročitelná, předložená uchazečem na základě zadáVací dokumentace Vé'
všech jejích příloh, přičemŽ údaje uvedené V jednotlivých částech a přílohách zadáVaci dokumentace se navzájem dop|ňuji a
Vymezují záVazné podmínky a poŽadaVky zadavate|e na plněnÍ veře]né zakázky'

A.2. slruktura nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečem rozdělena do tří části. PrVní část nabídkové ceny tvoří Náklady na stavbu cRH a RcPTM,
oceněné pro jednotliVé investičn í celky (lc 1 aŽ lc6) a doložené rozdělením do Fakturačních oddílú, druhou cást nab id kové
ceny tvoří ostatní náklady oceněné LJchazečem společně pro celé Dílo a rozdělené v rámci celkové rekapitulace nabídkové
ceny mezi jednotliVé investiČní celky (lc1 až lc6) a třetí cást nabÍdkové ceny tvoři Nák]ady na zhotoveni DPs stavby cRH a
stavby RcPTN,4' které budou slanoveny Uchazečem samostatně pro stavbu cRH a stavbu RcPTl\,4 a rozděleny V rámci
celkové rekapitulace nabídkové ceny mezijednotlivé investiční celky (lc1 až lc6)'

V návaznosti na výše uvedené, bude cenová nabídka uchazeče obsahovat následující dokumenty|

. celková rekapitulace nabídkové ceny (d]e VzorL] obsaŽeného V čásli 7 .2 Přilohy č'1 zD)

. Nákiady na stavbu cRH a RcPTM (doložené íozkladem do Fakturačních oddílú dle struktury obsažené v části 7'3 Přílohy
Č'7 zD\

. ostatní náklady (doloŽené pro celé Dílo dle Vzoru obsaženého v ěásti 7'4 Piilohy č'7 ZD)

. Náklady na zhotovenÍ DPs stavby cRH a stavby RcPTNl (dolože.'!é pro stavbu cRH a stavbu RcPTl\,4 dle vzoru
obsaženého v části 7'5 Přílohy č.7 zD)

Ce]ková rekapitulace nabídkové cenv:
celková rekapitulace nabídkové ceny sloužíjako celkový přehled Nákladů na stavbu cRH a RcPTll, ostatnich nákladú
a Nákladú na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTM'
celková rekapitulace nabídkové ceny bude uchazeěem předloŽena Ve struktuře dle vzoru, uvedeného V části 7'2 Přílohy
č. 7 ZD' Vzor pro celkovou rekapiiulací nabÍdkové cenyje uchazečúm poskýnUtý pouze V elektronické podobě Ve
formátu Ms Excel ('xls)' Uchazeč provede kompletnÍ Vyplnění celkové rekapitulace nabídkové ceny Včetně kontroly a
případné opravy uVedených matematických vzolcÚ' Za matematickou spráVnost dokumentu zodpovídá uchazeč'

Nákladv na stavbu CRH a RCPTM:
Jedná se o přímé náklady na provedeniVšech pracia dodáVek nutných pro realizaci stavebních objektů' inženýíských
objeklů a provozních souború jednotlivých staveb cRH a RcPTM' Týo náklady budou doloženy oceněnými Fakturačnlm
oddíly dle předepsané struktury, která ]e obsažena V cásti 7'3 Přílohy č' 7 zD a odpovÍdá členění díla na jednotliVé

inVestiční celky (lc1 až lc6)' struktula Fakturačních oddílú VycháŽí z ělenění soupisu prací, dodáVek a sluŽeb s Výkazem
výměr' UVedeného V Příloze č' 6 ZD' obsah jednotlivých Fakturaěních oddilú je vymezen touto ZD Vč vŠech jejích příloh,
zejména pak Projektovými dokumentacemi pro Výběr zhotovitele stavby cRH a stavby RcPTl\l a Soupisem prací,
dodavek a sluŽeb s výkazem výměr'
DoloŽeni NákladŮ na stavbu cRH a RcPTM uchazečem formou oceněných Fakturačních oddílŮ znamená doplnění
celkové ceny pro každý fakturační oddíl a dále kontrolu' popř' doplnění veškených VzorcÚ a součtú za jednolliVé

investičnícelky (lc1 aŽ lc6).

Vzhledern k obdobnému stavebně-technickému a architektonickému řešení staveb cRH a RcPTN,4 uchazeč při tvorbě
nabídkové ceny použije stejný způsob oceňování prací a dodávek obsažených v jednot]ivých Fakturačních oddílech. Dále
při stanovení Nák adŮ na stavbu cRH a RcPTM bUde Uchazeč respektovat dělení stavby na jednotliVé investiční celky a
jejich Vzájemné proporce tak, aby nedoŠlo k cenovému zvýhodnění některého investičniho celku na Úkor ostatních'
Dokument Fakturační oddily' členěný po jednotlivých inVestičních celcích (lc1 aŽ lc6), ktený je obsaŽený v cásti 7'3
Přílohy č' 7 ZD, je uchazečům poskytnutý pouze v elektronické podobě Ve íormátu ['4s Excel (.xls)' V dokument! jsou

uVede.y matematické vzorce U jednotlivých poloŽek, kapitol a oddílú. Uchazeč v rámci oceněni Fakturačních oddílú
provede kontro u a připadnou opravu těchto vzorcú a zodpovidá za celkovou matematickou spráVnost dokumentu'
Do dokument! Fakturační oddíly V Iámci ocenění neni Uchazeč opráVněn provádět žádné jiné zásahy m]mo VýŠe

uVedených. Uchazeč v ocenéní Fakturačních oddílú Žádné položky nevynechá' nedoplní ani neslouči'

A' Pokyny pro zpracováni nabídkové ceny 2/21 Piioh3 č'2 smlouVy o dilo



ostatnÍnákladv:
Jedná se o Veškeré nepří.né náklady, související s realizací Díla a ýyp|ývajicí ze zadávací dokumentace, Vč' Všech jejích
příloh' jako např' zařízenÍ staveniŠtě' ostraha staveniště, dočasná opatření, lešení' náklady na vnitrostaveniŠtní přesun
hmot (jeřáby' stavební \.ý'tahy), náklady na energie, náklady související s dodÍŽováním předpisú BozP' náklady na
průzkumy. testovánía zkoušeni, náklady na geodetické a speciální píáce' náklady na údžbu komunikací' náklady na
opatření při provádění prací v zimním období, poplatky a ostatnífinanční výlohy, a da|ší.
Tyto náklady budou doloŽeny pro celé Dílo a to ve struKuře kapitol dle casti 7.4 Přilohy č.7 zD' přičemž výčet položek u
jednotlivých kapitol je pouze přikjadný a uchazeČ může jednotliVé kapitoly doplnit dle svétlo uvážení' Uchazeč je Však
povinen doloŽit ostatní náklady ve formě podrobnějších položek, nikoliv pouze jednou částkou za každou kapitolu'

struktura pro ocenění ostatních nákladů, která je obsaŽena v části 7'4 Přílohy č. 7 zD, je uchazeěům poskýnuta pouze V

elektronické podobě ve íormátu N.4s Excel ('xls). V dokumentu jsou uvedeny matematické vzorce u jednotlivých poloŽek'
Uchazeč v rámci ocenění ostatních nák|adú provede kontro|u a případnou opravu těchto Vzorcú a zodpovídá za celkovou
maternatickoU správnost tohoto dokumentu.
V rámcj celkové rekapitulace nabÍdkové ceny budou uchazečem ostatní náklady' stanovené pro celé Dílo' rozděleny
mezijednotliVé investiční celky (lc1 aŽ lc6), a to vŽdy poměrnou částí odpovídající poměrU ceny příslušného lc'
doložené oceněnými Fakturačními oddíly odpovídajícími příslušnému lc' VŮči c€lkovým Nák|adům na stavbu cRH a
RCPTM.

Nákladv na zhotoveni DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o veškeré náklady související s \rypracovánim, odsouhlasením a předáním Dokumentace pro provádění stavby
CRH a stavby RCPTN.4 (DPS).
Tyto náklady budou doloŽeny uchazečem samostatně pÍo stavbU cRH a pro stavbu RcPTlú, a to v základní struktuře dle
casti 7.5 Přilohy č' 7 ZD' Dílči kalkulaci cen DPs pro stavbu cRH a stavbu RCPTM Uvede uchazeč samostatně dle
vlastního uváženíV lámcivýše uvedené části přílohy'
struktura pro ocenění Nákladú na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RCPTM' je uchazečúm poskýnuta pouze V

elekt.onické podobě ve formátu Ms Excel (-xls).
V rámci celkové rekapitulace nabidkové ceny budo! uchazečem Náklady na zhotovení DPs stavby cRH rozděleny mezi
jednotliVé investiční celky tvořící stavbu cRH (lc1 až lcs)' a to vŽdy poměrnou cástí odpovídající poměru ceny
příslušného lc, doložené oceněnými Fakturačními oddÍly odpovidajícími příslušnému lc' vůči celko\^ým Nákladům na
stavbU cRH. Náklady na zhotovení DPs stavby RcPTM budou V rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny přiřazeny k
lc6 z kterého jediného sestáVá stavba RcPTlú'

A'3. Všeobecné podmínky k nabídkové ceně
Nabídková cena bude cena paušálni' úplná a nepřekročitelná, uchazeěje zodpovědný za přesné určenía potvrzení
rozsahu praci na základě prostudovánÍ Všech částí zadávací dokumentace, včetně všech jejich přiloh. Pokud se později
zjistí' že některé stavební práce, dodáVky a služby nejsou z jakéhokoliv důVodU zahrnuty v nabídkové ceně' i přesto Že
nutnost jejich provedení byla zřejmá (seznatelná) ze zadáVací dokumentace' resp. jakékoliv její části nebo přilohy' budou
tyto pÍáce' dodávky a sluŽby provedeny zcela na náklady uchazeče' zadaVatel má právo poŽadovat, aby uchazeě provedl
takové práce, dodávky a služby bez nároku na další navýšení ceny díla nebo nároku na odloŽení splněni smlUvních
mi]níkú nebo termín! dokončení-

UchazeÓ odpovídá za matematickou správnost Všech dokUmentú cenové nabídky.

Uchazeč musí Ve sVé nabÍdkové ceně zahmout a brát V úvahu stavebni práce V plném rozsahu tak' aby po jejich
dokonČení bylo možné dosáhnout Všech architektonických, technických, funkčních a dalších požadovaných parametrú,
specifikovaných zadavatelem V rámci zadáVací dokumenlace, včetně vŠech jéjích příloh'

Nabidková cena Uchazeěe musí obsahovat Veškeré náklady na přesčasy a případné náklady na změny systému práce
nezbytné pro splnění smluvnich milnÍků a/nebo termínu dokončení.

Nabídková cena musí obsahovat Veškeré náklady na přípÍavu, dodávku, dopravu' montáž a veškeré souvisejicí náklady
spojené s realizacÍ Díla od zadáni pojeho předání do uŽívání' Včetně nákladů na koordinaci, uvedenído provozu,
dokonČovací pÍáce' údžbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstraněni závad, předání dokladú o skutečnem
provedení, dokladú nUtných pro kolaudaci, zajištění kolaudace' prúvodní dokumentaci' zaškolení obsluhy' revizní knihy
al.

UchaŽeč při stanovení nabídkové ceny bere na vědomí' že veškerá stavební činnost musi být v souladu s aktuálním
platným zněním stavebního zákona č. 'l83/2006, Sb' a v souladu se všemi platnými prováděcími vyhláškami' vázajícíÍni
se k tomuto zákonu'

UchaŽeč při stanoveni nabídkové ceny bere na vědomí' že všechny použité výrobky, materiály a technologjcké postupy
musí odpovídat platným předpisúm a ČSN EN (nebo DlN V případě, že příslušné české normy neexistt]jÍ), jejich Vlastnosti
musí b}l oVěřeny ceftiÍkací' nebo schvalováním Výrobkú podle platného zákona' Volba a Výběr materiálů rnusí svou
úrovní odpovídat požadovanému standardu' PoVinností budoucího Uchazeče bude předkládání vŠech technologických
postupú a dokladú o Výsledcích měření a zkoušek prokazujících kvalitu'

Jsou_li V zadávaci dokumentaci, Vč' Všech jejÍch příloh, uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická
označeni Výrobkú apod'' jsou takové odkazy pouze informativní a slouží k Vyjádření kvalitativního standardu konkrétního
výrobku/dodáVky a Zadavatel umoŽňuje v souladu s s44, odst. (9) zák' č' 13712006 sb použití ijiných' kvalitativně a
technlcky obdobných iešeni.

A' PokynY pro zprácování nabídkové ceny 3121 Přiloha č'2 smLoUVy o dilo



.
š

=

q

Š
s

(9

5o

3oEa
o

Í
o

=IJJv
ul

Ž
l!

oY
E
2

Eť

Š
!(

E

o

3o
9e
c

o

o
&.s
e

!l

3

a

$e

o
.9
6

.
&

!
z

o

€r
ž

o

-a

€g
a

-
c
d,

e

!
6

.>
s
z

š

LJJ

I

oIN
=

z

-

=F

ý'

F

E

1

9
I

e

š

9
.E

9

9lol
.ašl
r.Jl

J
El
ol
>l
>t
=lol

6l >tNl uJl,dl ol

+l ql

=l fl'čl Fl

{t #l

tlá
3l Bl



Dodatek č.4 - Příloha č.2 Smlouw o dílo' ěást C

Pazn : veškeré uvedené ceny ]sou bez DPH

lC 1 - lnvestičnÍ celek 1: objekt D
Centrum aplikovaného Výzkumu zelenin a speciálnÍch plodin

1 gpgglislgy!é
Íakturačníoddil(Kč)

1 1 zeňni oÍáce 314 297 Kč
2 PlošÉ zakládáni
3 Hlubinné zákládání
5 Podlahová deska
6 lzolace spodní stavbY

660 232 Kč
317 580 Kč
417 491 Kě
196 666 Kč

2 Nosná konstrukce cena ce kem za
fakturačníoddíl (Kč)

2 2 luonolitické konstrukce 2 769 540 Kč
2 3 ocelové konstÍukce 156 224 Kě

ooláštěni
Íakturačníoddíl(Kč)

31
33
34

střešníoláŠt
Zd Vo obvodové
ooláŠtěnífasádV
okna' dveře oroskl' slěnv

1 326 969 Kč
280 699 Kč

1 991 487 Kč
1 104 609 Kč

418 863 Kč3 5 oceiové kce V opláštění

4 vnltřní dělici kontstrukce
fakturačnioddíl (Kč)

4 1 Vnitřnizděné oříčkv 584 151 Kč
43
44
45
4 6 Ostalni

Vnitřníokna' dVeře a orosklené stěnV
Zámečn cké DrVkV
PoŽárnl ucoávkv

614 499 Kč
303 072 Kč
40 326 Kč
49 926 Kč

s !s3!v-P9vr9!-c
íakturačníoddíl (Kč)

5 1 PovÍchové úoravv stěn 972 634 Kč
5 2a
5 2b
53

PoVrchové úoravv podLah _ ko|strukčniVrslvv (hrubé oodlahV)
PoVrchové úoravv Dod ah _ náŠlaoné vrslvv
ZaVěšené podh edv

399 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

6 543 KčÁ 4 P!!-!E]l] jill

cena celkem za
Íakturačníoddí (Kč)

Wbaveni

TrUhlářské Dráce
HVo enické dop ňkv
Hasícípřislrole

53 543 Kč
9 152 Kč

12 461 Kč

7 Technická zařizení budov

7 1 zařizovaci předmětv
fakturačnioddil(Kč)

7 1 1 Zai!4oraqlpie!!!]!1Y * 126 581 Kč

c. FakluÍačníoddÍly Přiloha č'2 srnlouvy o dío l

n!_<-



Kanalizace cena celkeÍn za
faktlrÍačníoddíl (Kč)

7 2 1 odvodněnisliechv
7 2 2 Kanalizace ood deskou

14 945 Kč
55 726 Kč

7 2 3 (e!a!]zace (osla1ni Íozvodv a orvkv vnilřní kanalizace) 80 004 Kč

fakluračníoddil (Kč)

@ 342 427 Kč
132

7 6 Vzduchotechnika cena celkem za
fakturačni oddí (Kč)

1o2 373 Kč

7 6 2 Větráni hvoienickÝch zařizeni
7 6 3 VětíánÍ sk adú a Ínís1noslí V 1'NP
7 6 4 vé!é_!i-ds!.9s!-c]9!&

9 257 Kč
83 981 Kč
26 584 Kč

7 6 5 Vélrán oředavac stánlce 760'1 Kč

7 a chlaz€ni cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

782 @ 630 428 Kč
207 5g8 Kč

7 g Tooeni cena celkem za
íakturačnioddí (Kč)

,""*

7 8 3 samostalné chlazení VybÍaných mistností

7 e 2 eplllg
7 9 3 Altrg!ry
7 9 4 otooná tělesa
7 g 5 llé]ěry

259 974 Kč
30 784 Kč
a7 aa2 Kč

0Kč
7 o A .TeDělne 

2Ó ace 79 853 Kč

fákluračníoddí| (Kč)
714 EléktlÓnická oožárni ochrana

7 11 Měření a íeoulace

7 11 2 ZpE!a!é!is\!
7 11 3 Čdlaaakčničenv
7 11 4 Dsoečnk

7 12 Elektroinstalace - silnoproud

fakturačníoddíl (Kč)

7--l.i--1Doo-lca 81 597 Kč
32 261 Kč

129 272 Kč
33 724 Kč

7 11 5 l\,lonláŽn malenal a Drace 222 419 Kč

cena celkem za
fakturačníoddí (Kč)

@ 5 625 Kč

7 12 2 Hromosvod a zeÍnnění
7 12 3 Elektromonláže
7 12 4 svítidla a světelné zdÍoie
7 12 5 Kabe]V. trasv rozvaděče

48 963 Kč
259 a21 Kč
729 377 Kč
528 080 Kč

z tz o Zé]pfuisys1éo 0 Kč

fakturačnioddil(Kč)
713 Elektroinstaláce _ slabooroud

7 13 1 TeleÍon rozvodv
7 13 2 struktuÍovaná kabe áž
7 13 3 EZs 132 679 Kč

7 13 4 Eijqllpo]aijyq!é! _ 28688 Kč

122 850 Kč

C' Fa\tUráčníoddily 6t21 Příloha č'2 smlouvy o dilo



IT
l

714 vÝtahv. zdviháci orostř€dkv cena ce kem zá
fakturačníoddíl (Kč)

7 15 ostatni technolooické dodávkv
faki!račníoddí| (Kč)

7 15 1 Ps 03/D Trafoslalnice obiekiu D 352 193 Kč
7 15 2 Ps 11/D TechÍroloqické Vvbaveni laboratoří 2 979 a32 Kč

Venkovniobiektv
fakturačnioddil(Kč)

81

I 1a

8
8
8
I
8
I

177 779 Kč
-33 222 Kč

581 860 Kč
-65 579 Kč

178 367 Kč

179 953 Kč

144 557 Kč

516 281 Kč

510 950 Kč
88 451 Kč
86 119 Kč

813 785 Kč
13 691 Kč

103 462 Kč

4
5
6
7
I
I

so 01/D _ Přiorava Úzeíni

Změna č 003 Přeiožka Íasv kabejového Vedeni NN oro Déstebni oole

so Jl Vodovoo V2 CLNA cEt hEM Po 7[4É\ÁcH
PúvodnÍ cena celkem za fakturačnÍ addíl 8.2
zněna č.0a8' změna nateriálu vodavodníha po|rubÍ

So 40 D _ Piloo \ove slokÝ _ cÍ \A CELKEM Po Z[,4ÉNACH
Puvadnícena celken za fakturačníoddí1 8.3
zněna č.0a7 'změna materiálu kanalizačniho potrubi

So 42lD'Rozvod uŽltkové vodv'oroooieni závlah ze stáVa íci stl]dnv
so 57lD' Venkovnl osvět ení areálové
so 58/D _ Rozvodv s abooroudu a iníormačnich techno ooli' ootické kabe]v
so 64/D'Areálové zoevněné o]ochv Vč€lně chodniku
so 65/D _ N4obiliář exteriéru
So 67/D Sadové úpravv

VedleišinákladV
fakturačníoddil (Kč)

9 1 Testování a íunkčni zkouškv TzB / ob]ekt D 4 033 Kč
92
93
94

DokuÍnentace skuleóného orovedeni staVbV / obiekt D
PrÚVodnj dokUÍnentace. zaško eni obs]UhV / ob ekl D
TrValá pamětní deska / obiekl D

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lc í (objekt D) celkem (bez DPH) 25 853 952 Kč

lC 2 _ lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin

Soodni stavba
fakluračníoddíl (Kč)

1 1 zemn|pláce 705 265 Kč
12
13
15
16

P ošné za kládáni
H ub nné zakládáni
Pod]ahoVá deska
lzolace spodníslaVbY

1 760 855 Kč
950 800 Kč

1 840 708 Kč
902 823 Kč

Nosná konstrukce
fakturačníoddí (Kč)

21
22
23

PrefabrikoVané belonoVé konstrUkce
]\r1onol iické konstr!kce
o.e ové konsln]kce

47 944 Kč
6 575 221 Kč
2 223 504 Kč

3 9P'!é5lĚÉ cena celkém za
Íakturačníoddi (Kč)

32
33
34

ZdiVo obVodoVé
ooLáŠténiÍasádV
okna dveře. orosk. stěnv

805 397 Kč
1 422 196 Ké
2 798 096 Kč

C. Fakturační oddíy Přilohá č'2 SmlouVy o dilo L -
/.i,({



Vnitřní dělící kontstÍ!kce
fakturačnioddil(Kč)

4
4
4
4

1

2
3

5

Vnilřnizděné ořičkv
sádrokaltonové Dřičkv
Vnitřni okna. dveře a oÍosk]eně stěnv
Zámečnlcké orVkV
PožárníucpáVkV

1 239 501 Kč
32 891 Kč

965 280 Kč
509 646 Kč
40 326 Kč

Uoraw povrchŮ cena celkem za
fakturačni oddí (Kč)

51
5 2a
5 2b
53

Povrchové úoíavv stěn
Povrchové úoravv Dod ah konstrukčni VrstVV (hÍ!bé ood ahv]
PoVrchové ŮoÍavV oodLah nášlaoné vrsiVV
ZaVěšené podhledY

5 4 Povrchové ÚpíaVV stropÚ

872 498 Kč
413 970 Kč
488 989 Kč
141 490 Kč
157 831 Kč

6 !!!AJg! cena celkem za
ÍaktuÍačníoddí (Kč)

62
6 3 Hasící oříslroie

HVo en cké doolňkV 10 420 Kč
15 703 Kč

7 Technická zařizeni budov

7 1 zaijzoýaci pÍedmětý
fakturačnioddil(Kč)

294 36l Kč141 7):|ž'v1 í:Pí1^ ě1\

Kanalizace
faktuÍačníoddíl (Kč)

7
7
7

2
2
2

1

2

3

odvodněni5iiechV
Kanalizace ood deskou
Kalalzple (ostalni rozvodv a orvkV vnitini kanálzace)

a2 791 Kč
T78 899 Kč
128 369 Kč

7 3 Vnitřnivodovod
Íakturačni oddí (Kč)

7 3 1 Vnitřni Vodovod (rozvodv + ]nstáláce] 538 975 Kč
199 628 Kč

7 6 vzduchotechniká
fakturačnioddil(Kě)

7 6 1 Laboratoře oříVod VzduchL] 726 259 Kč
7 6 2 LaboÍatoře _ odvod Vzdt]ch!
1 6 3 Diqestoře odvod Vzducht]
7 6 4 LOKO ramena odvod vzdlchLr
7 6 5 F ow boxv - odvod vzduchu
7 6 6 Skř]ně oUhV a kvse inv odvod Vzdlchu
7 6 7 PÍacoVnV a zaz€mí_ ořivod Vzduchu
7 6 8 PÍacoVnV a zázemí odvod Vzduchu
7 6 I Cviornetr strolovna'odvod vzduchu
7 6 10 HlubokonrÍazici boxv odvod Vzduchu
7 6 11 HlL]bokomrazici boxv chlazeni óást VZT
7 6 12 Autok ávV - chlazeni část VZT
7 6 13 skad hořavin odvod Vzduchu
7 6 14 Rozvodna NN odvod vzduchLr
7 6 15 PředáVácistanice odvod Vzduchu
7 6 16 Dilna _ oř]Vod Vzduchu
7 6 17 sk enik Dřivod VzdUchU

269 498 Kč
101 768 Kč
71 980 Kč

176 722 Kč
125 154 Kč
435 167 Kó
1aa 732 Kě
28 457 Kč

134 051 Kč
38 682 Kč
8 464 Kč

26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč
27 145 Kč

217 o97 Kč
7 6 18 sk en k _ odvod Vzduchu 153 893 Kč

fakturačnioddil(Kč)
Chlazeni

7
1

255 950 Kč
1 739 948 Kč

Příoha č'2 sÍnlouvy o dilo

8 1 Zdro chladu oÍo Vzduchotechnicko! iednotku z č' 1/1A
a 2 K matzace aborátořia Dracoven vekokápactnísvstémVRF

c Fakturačni oddiy 8121



7

7
7

7
7
7

I
I
I
I
8
I

3
4
5
6
7
I

Zdro] ch]adu Dro vzdUcholechnickou iednotku z.č.2/2A
Slroiovna cvtometru - chlazeni
H]uboko mrazící boxv ch azeni
AUtokláW - chlazení
serveÍ _ chlazeni
Adiabátické chlazeni _ vlhčeni skleníkU "E''

7 9 ToD€ni cena celkeÍn za

82 570 Kě

242 533 Kč
30 446 Kč

583 414 Kč
Á7 oIa Kč
74 286 Kč

1 551 176 Kč

7 9 2 Poaubí
7 9 3 ArÍnalurv
7 9 4 oloDná tělesa
7 g 5 Né'!ěry
7 I 6 Tepqllli lzolace

714 387 Kč
119 673 Kč
22a 45a Kč

0Kč
237 661 Kč

7 10 Elekt.onická DoŽáÍní ochrana
fakturačníoddíl (Kč)

/ l0 LPs vč' jsliedlv 225774 
^č

1 11 lvlěřeni a reoulace cena celkem za
Íakturačníoddíl (Kč)

7 11 1 DDC reqllátorv 741 888 Kč
7 11 2 zoÁcÓýáni sw
7 11 3 Óid a a akčni členv
7 11 4 Disoečink
7 11 5 MontáŽni materiá a oráce

T54 689 Kč
278 981 Kč
81 109 Kč

1 038 333 Kč

1 12 Elektroinstalace . sllnooroud
Íakruračníoddíl (Kč)

7 12 1 sekáni dráŽek pro elektra 18 2g2 Kč
7 12 2 Hromosvod a zemnění
7 12 3 E eklromontáŽe
7 12 4 svitid a á světelné zdroie
7 12 5 Kábelv' trasv' rozvadéče

124 757 Ké
261 974 Ké

1 330 748 Kč
1 710 950 Kč

7 13 Elektroinstalace ' slabooÍoud cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

2'3788 Kě
7 13 2 DocházkovÝ svslém
1 13 3 strukturovaná kábeláž
7 13 4 Te]eÍonni rozr'odv
1 13 5 Nosné kabeiové tíasv
7 13 6 ElektÍ cká zabezoečovaci sionalzace íEZs) _ sk enik
7 13 7 Telefonni ro./odv'sklenik

35 4s5 Kč
516 138 Kč
73 488 Kč

142 256 Kč
2 048 Kč
3 991 Kč

Íakturačníoddíl (Kě)

7 15 1 Ps 05/E TÍafoslatnice ob ek1u E 455 775 Kč

7 15 ostatnÍ technolooické dodávkv

7 15 2 PS 06/E Náhradní zdro ob ekt! E
7 15 3 Ps 09/E ČerDaci slan ce surové VodV oro chlazení aseru a Doslřik ze ené
7 15 4 Ps 11/E Technoloqické Vybaveni aboratoři

418167 Kč
12a 977 Kč

5 470 880 Kč

Venkovniobiektv cena ce kem za
fakturačníoddil (Kč)

so 01/E Příoíava Územi Vč so 02 Asanac€ demolce
so Jc Vooo\oo VJ cL\A cELhElV Do zMÉ\ÁcF
Púvodni cena ce]kem za fakturačni oddil 8'2
ZnĚna č'0u -adpočet přÍpajky vadovodu praobj' F2 přesun do lc3
zněna č aag změna materiá]u vadovadniha potrubi

so 10 F ' Pí oo ' o/e )'o! ! _ CFNA Cl-' Kl t'/ oo ZVLNÁC -
PŮvodni cena celkem za fakturačníaddil 8 3
Změna č aa7 změna maleriá|u kana|izačniha poÍrubí

765 717 Kč
532 473 Kč

749 818
-17 222

-204 123

1 474 O31
-134 210

Kč
Kč
Kč

Kč
Kč-

] 339 821 Kč

76 659 Kč
43 o71 xč

I
I

C

4 so 42lE - ZáV ahovÝ svstém oro ob ekl E
5 So 43/E - studna uŽ]lkové Vodv

Fakiurační oddíy 9121 Přilohá č'2 Sm ouvy o d''. 

á,<*



86
87
88
89
I 10
I 11

a12

SO 54iE - Rozvodv NN 0.4 kV
So 57/E' Venkovni osvět eni areá]ové
so 58/E _ Rozvodv s aboDroudu a informačnich technolooii. oo1]cké kabe v
so /E - Areálově zoevněně o]ochv včeině chodníkÚ
so 65/E - lvobi]]ář extenéru
so 66/E Te.ěnni Úoíaw
So 67/E Sadové ÚpÍaw

199 444 Kč
216 478 Kč
157 041 Kč

2 228 693 Kč
38 238 Kč
80 563 Kč

357 498 Kč

vedleiší nákladv
íaktl]račníoddil (Kč)

9 1 Ťestováni a íUnkčni zkousNY]zB]lalr9rlE 4 033 Kč
92
93
94

DokUmentace skutečného Drovedeni stavbv / obiekt E
PÍuvodni dokuÍnenlace. zaškoieni obsluhv / obiekl E
T.Valé pamětnídeska / obiekt E

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 2 (Obiekt E) Celkem (bez DPH) 62 416 í98 Kč

lC 3 - lnvestiění celek 3:
Technologické centrum

Objekt F2

Spodnistavba
fakluračníoddíl (Kč)

1

2
3
5
6

ZemnÍpÍáce
Plošné zak ádání
Hlllb nné zakládáni
Pod]ahoVá deska
lzolace spodni stavby

440 871 Kč
400 680 Kě
1l0154 Kč
683 073 Kč
375 772 Ké

2 !.9s!ál9!sl4!gg
fakturaěnÍoddí (Kč)

2 1 Prefabí kované betonové konsllukce 56 909 Kč
Púvodnicena celkem za Íakluračni addil 2 1

změna č 011b - zména schadlště ab]eklu F2 (připačet)

Monoltcké konstr!kce
PuvodnÍ cena celkem za fakluračni addíl 2'2
zněna č a11b - zněna schadiště abjektu F2 (odpače1)
Změna č a11b - změna schadlště ab)ektu F2 (přÍpačet)

oce oVé konstrukce

709 Kč
56 20a Kč

4 586 083 Kč
-15 325 Kč

4 629 316 Kč

224 293 Kč

ooláštěni
fakturačníoddil (Kč)

střeŠnio]áŠt
PúvodnÍcena celkem za fakturačni addil 3 1

Změna č a11b - změna schadiště abjek1u F2 (adpačet)
znéna č a11b zména schadiště abjektu F2 (přÍpačet)

Zd Vo obvodové
Púvodnicena celken za fakturačni oddil 3'2
znéna č 011b zněna schadiště abjektu F2 (adpačet)
Změna č a11b'změna schadišté ab)eklu F2 (přÍpačet)

oo áŠiěni ÍasádV
Púvodnicena celkem za fakluračni addil 3 3
zněna č a11b - zněna schadiště abjektu F2 (adpače|)
zména č a 1 1 b zména schadiště abje]4u F2 (přÍpače|)

okna. dveře oroskl stěnv
PúvodnÍ cena celkem za fakluračni addil 3'4
zněna č a11b - změna schadŠtě ab]ektu F2 (odpačet)
Změna č 011b změna schadiště abjeA1u F2 (připačel)

oce oVé kce V ooášlěn]

1 450 7a5 Kč
-12 231 Kč
28146 Kč

146 924 Kč
-23 783 Kč
133 6a1 Kč

3124 38a Kč
51 366 Kč

279 3aa Kč

2 524 322 Kč
-17 4a0 Kč
3a3 37a Kč

] 466 620 Kč

256 742 Kč

3 352 314 Kč

2 a1a 292 Kč

20 45o Kč

vnitřnÍ dělici konts1rukce
Íaktllračni oddí (Kč)

c Fakturačni oddíy 10121 Přiloha č'2 smlouvy o dí]o



Vna1řnizděně ořičkv
PŮýadni cena ce|kem za ÍaktuÍační octdíl 4 1

Změna č-a1 1 a - zfiěna pŮdorysu pra rytotrony (odpočet)

sádrokarto.ové oříčkv
Vnitřniokna. dveře a orosklené stěnv
PŮvodní cena celkem za Íakurační oddíI 4.3
zména č 011a změna púdorysu pra fytatÍony (odpočet)

zámečflické oÍVkV
Púvodnícena celkem za Íaktuačni o.l.lil 4-4
zména č'a11b změna schodiště objenu F2 (odpočet)
zména č a11b zněna schodišlé objektu F2 (piipočet)

1 117 643
-174122

967 448
13 056

943 521 Kč

220 066 Kč
954 392 Kč

333 595 Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

291 295 Kč
-x 7a0 Kč
66 0a0 Kč

40 326 Kč

5 Uoravv povÍchů cena celkem za
fakturačníoddí (Kč)

5 1 Povrchové úoravv stěn 1 479 805 Kč

2a

PŮvodni cena celken za fakturačni oddíl 5'1
zněna č.a11a změna púdarysu pro fýolrony (odpočel)
Změna č.a11b ' změna schodiště objeku F2 (odpačel)
změna č'a11b 'znéna schadišlě objektu F2 (přípačel)

PovÍchové ÚoÍaVV oodlah _ konstrLrkčnívÍstvv (hrUbé oodlahV)
Pljvodni cena celkem za fakÍuračni oddí] 5'2a
změna č.01la zména pudarysu pro fytolrony (odpočet)
zněna č.011b - zněna schadiště objektu F2 (připačet)

1 543 485 Kč
-102 960 Kč

-4 732 Kč
44 013 Kč

1 473 291
-36 842
11 973

1 285178
-31 124
50 244

1 o+a 422 Kč
Kč
Kč
Kč

Kč
Kč
Kč

1 304 298 Kč5 2 b PoVÍchoVé Úoravv oodlah _ nášlaDné VÍstVV
PÚvodní cena celkem za fakturačníoddíl 5.2b
změna č.a11a ' změna púdarysŮ pro fýotrany (odpaěeÍ)
změna č.011b - zněna schadiště objeklu F2 (připačet)

5 3 Zavěšené oodhledv
PÚvodni cena celkem za fakluračni oddíl 5'3
změna č.a11b - zména schodiště objeklu F2 (připačet)

5 4 PoVÍchoVé Úoravv stropu

1 039 231 Kč
19 516 Kč

1 o5a 747 Ké

75 552 Kč

6 !!!49!! cena ceikem za
fakturaěníoddíl (Kě)

62 HVoienické doo]ňkV 7 968 Ké
17 687 Kč6 3 Hasici přístrole

Technická zařizeni budov

7 1 zařizovaci oředmětý

7 1 1 za;izovacl oiedÍrélv 203 4']''\ Kč

cena ce kem za
faktuÍačníoddíl (Kč)

7 2 Kanalizace
fakturačníoddíl (Kč)

7 2 1 Kanalzace Vnitřni 248 155 Kč
7 2 2 odvod lol de^á|J od icd_olPh h|imJlizace 53 975 Kč

7 3 Vnitřnivodovod cena celkem za
fakturačníoddil (Kč)

7 3 1 VntřniVodovod iÍozvodv + nsla ace) ' CENA CELKEN.4 PoZMENAoH 343425 Kč
PŮvadnÍcena celkem za fakturační oddÍl 7 '3.1
Změna č'0u - přesun připojky vadovadu pro objekt F2 z lC2

326 203 Kč
17 222 Kč

7 3 2 Rozvod deínj VodV 68 785 Kč

6 Vzcluchotéchnika + chlazení
fakiuráční oddíl (Kč)

7 6 1 Z1 Větráni laboratoří (iednotkv)

7 6 2 Z] Větrání |aboratoři (DNkv)

c' Fakturačníoddily

514704 Kč
389 897 Kč

PřilÓhá č 2 smlouvv o dllo' )7,Ý/-<-
11t21



7
7
7
7
1
7
T
7
7
7
1
7
7
7
7
1

63
64
65
66
67
68
69
6 10
6 11

612

614
6 15
6 16
611
6 18

21 VělÍání laboÍatoři 1ooaubi)
22 VělÍáni kanceláři. Učeben. zasedacich mishosií. chodeb a hvo. zařizeni liednotkv)
22 Větláni kancelář|' Účeben. zasedacich mistností. chodeb a hvo zařizení (Drvkv)

22 Větíani kanceláří. učeben. zasedacich mislností. chodeb a hvo. zařizeni (ooÍubÍ]

Z5. 26 odtahv dioestoří a skříněk na chernikálie
Z7 KomoÍa s Íékvenčnimi íněn]č]
Z8 Předávací slan]ce
Z8 Předávací stanice (ootrubii

29 Neutralizáce. vÝÍobnik demvodv
29 Neutralizáce. VÝrobnik demivodv {ootrubi)
Z10 Přiíuční sklad chemikáljí
212 Kll,mallzace labatataii
Z14 Klimatrzace kanceláři
215 S€rverovna chlazenj
Z16 chladová mislnost - stÍoini chlazení

194 421 Kč
265 079 Kč
135 086 Kč
171 789 Kč
695 320 Kč

6 198 Kč
6 771 Kč
1031 Kč

13 391 Kč
5 461 Kč

7a 457 Kč
1 364 017 Kč
1 315 309 Kě

32 679 Kč
130 535 Kč

lvontážní matenál 192l!1 Kč

7 I ToDeni cena celkem za
íakturačnjoddí] (Kč)

7 9 2 E'sÍuli7 9 3 Aímaturv
7 9 4 otopná tělesa
7 9 5 !é'!ě!y

21a 286 Kč
45 476 Kč,

189 878 Kč
0Kč

7 9 6 Teoe ne |lolale 77 l38 Kč

fakturačníoddí] (Kč)
710 Elektronická ooŽární ochíana

7 11 Měřeni a reoulace

7 11 2 Zoía.aýánlsw
1 11 3 Čidla á ákčni členv
7 11 4 D]sDečink

fakturačníoddil (Kě)

7 11 1 alel€s!É1ary 444391 Ké
104 040 Kč
158 611 Kč
55 301 Kč

7 11 5 Í\,4onlažnl mateí al a orace 695 485 Kč

7 12 Elektrojnstalace - silnoproud
lakturačni oddí (Kč)

-z 

lz t scralga:erll9€]€!1Í9 21127 KÉ

7 12 2 Hrornosvod a zeíÍrnéni
7 12 3 E ektronrontáŽe

Púýodní cena celkem za fakturačni addil 7 12 3

zněna č.011b změna schodiště ab)ektu F2 (připačet)

7 12 4 svitidla a světelné zdro e
PuvadnÍ cena ce]ken za fakturačniaddÍl7.12'4
Změna č a11b - změna schodjště abjekÍu F2 (přÍpačet)

299 056 Kč
15 964 Kč

1 350 631 Kč
63 232 Kč

126 628 Kč
315 020 Kč

1 413 863 Kč

387 922 Kě
66 431 Kč

110 529 Kč
22 519 Kč

l 12 5 KáD_Alv Íasv rozvadéae 2 '05 500 Kč

cena celkern za
íaktuÍačníoddil (Kč)

7 13 Elektroinstalace - slaboproud

@ 74 503 Kč

7 13 2 strukturovaná kabeláŽ
1 13 3 Telefonní rozr'odv
7 13 4 AV techniká
7 13 5 E eklronická kontro a vstuot]
7 13 6 N9s!É!e!€]9!é_!gsy 144 493 Kč

Íakturačníoddíl (Kč)
1 14 vÝtáhv. Ždvihaci orostředkv

7 14 '1 osobni VÝlahv
Původni cena celkem za íakturačni addil 7'141
Změna č 011b - změna schadišÍě objektu F2 (připočet)

413 533 Kč
350 833 Kč
62 70a Ké

c' Fakturačníoddily 12121 Příloha č'2 smlouvyo dílo



715 ostatni technolooické dodávkv cena celkem za
fakturačnioddíl(Kč)

715
715

715

PrUtokovÝ stelřizátor
Ps 11 Technolooické Vvbavení laboraloří
Puvodni cena Celkefi za íakÍuračni oddil 7 '15 2
změna č.011a znéna pudorysu pra 

^/tatrony 
(adpocet)

Ps 10/F2 Vntřni rozvodY lechnickÝch p]Ynu

5 668106 Kč
-91 457 Kč

5 640 330 Kč
5 576 649 Kč

631 227 Kč

vénkovniobiektv
Íakturačníoddíl (Kč)

84
85
86
a7
88

so a1lF2 - PřiDÍaýa ÚEni
so 40/F2 _ Piíooikové stokv - CENA CELKElú Po ZMĚNÁcH
PuvoIlní cena celken a fakturačníaddíl 8'2
zněna č a07 změna maleriálu kanalizačního patrubí

So 53,l 2. Ro.,,"odv NN 0.4 kV ' CLNA cELhtN/ oo 7MĚ\Ach
Púvadnícena celkem za fakturačn Í add Íl 8'3
zněna č 002 zména trasy rozýodu NN pra abjekt F2

so 57lF2 Venkovni osvět]ení areálové
so 58/F2 RoŽVodv s|aboproudU a inÍormačních lechnolooii' ootické kabe|v
so 64/F2'Areálové zoevněné olochv Včetně chodníkU
so 65/F2' Mobiliář exteriér!
so 67/F2 sadové Úoravv

589 918 Kč
-89 585 Kč

617 910 Kč
-30 560 Kč

36 366 Kč
500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
441 452 Kč
686 507 Kč
21 350 Kč
67 735 Kč
72719 Kč8 9 so 70 ' RozVodV techni.kých p]VnU ' stan ce technických olvnú

9 ycg!9jšj-EiB!.a4
íakturačnioddÍl(Kč)

@ 4 033 Kč
92
93

Dok!ínentace skutečného olovedeni stavbv / ob ekl F2
Pruvodni dokumentace' zaško €ni obs]Lrhv / obiekt F2

9 4 TrVa á paměhídeská / obiekt F2

0Kč
0Kč

7 000 Kč

í 0 z4-ElÍ!_e-:-!9yé-P!iE9
fakturačníoddil (Kě)

189 053 Kó

10 2 zrněnv oúdorvs! oro Mo1ronv _ oovÍchové úoravv stěn

10 3 zrněnv základových konstrukcí olo fvtotronv'oilotové zaloŽenívč' zemnich Drací

10 4 změnv ákladovÝch konstrukc| oro Motronv _ ološné ákladv vč' oodsvou a Dodkladního betonu

102 341 Kč

98 000 Ké

171 544 Kě

lC 3 (Objekt F2) Celkem (bez DPH) 51 730 í0í Kč

lC 4 - lnvestiční celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biologie

soodnistavbá cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

1 zenni pÍáce
2 PloŠné zakládání
3 Hllbinné zak ádáni
5 Pa!]ei9yídqsla

1 6 zo ace spodni stavby

138 858 Kč
326 869 Kč
747 912 Rč
687 013 Kč
321 142 Kč

Nosná konstrukce cena celkem za
fakturačnioddÍl(Kč)

2
2
2

1

2
3

Prefabí koVané betonoVé konsiÍUkce
Monolitcké konstrukce
oceloVé kons1rUkce

0Kč
4 a42 191 Kč

1 72a Kč

c' FaktuÍačníoddí]y 13121 Př Loha č 2 sínlolvý o dí]o ráls



oDláštění cena celkem za
fakturačnioddÍl(Kč)

3
3
3
3

1

2
3
4

stňešni olášť
zdivo obvodové
oo!ášlěníÍasádv
okna' dveře, proskl' stěnv

1 513
112

2 539
4 182

001 Kč
032 Kč
898 Kč
792 Kč

Vnitřni dělící kontstrukce cena ce kem za
fakturačníoddíl (Kč)

4
4
4
4
4

1

2
3
4
5

Vnitřnízděné ořičkv
sádrokartonové oříékv
Vnitřniokna. dveře a orosklené stěnv
zámečnické oÍvkv
Požárni ucDávkv

1472a45 Kč
155 264 Kč

1 565 209 Kč
763 888 Kč
40 326 Kč

s !lPErry-e9s9!! cena celkem za
fakturačnioddil(Kč)

5 1 Povrchové úoraw stěn 1 591 230 Kč

5 2b
53

Povrchové Úoravv oodlah konstrukčni vrstvv íhÍubé oodlahv)
Povrchové úoravv ood]ah _ náš apné vrstvv
Zavěšené oodhledv

5 4 Povrchové úpravv stropÚ

1 183 701 Kč
1 379 414 Kč
1 286 895 Kč

5 212 Kč

6 Vvbaveni cena celkem za
ÍakluÍačníoddíl (Kč)

62
63

Hvoien cké doDlňkV
Hasícíořístroie

10 420 Ké
5 928 Kč

7 ]gs!d9!é-4lE9!i_q!.q9!

7 1 z.eÍlzrvaci oředínétv
Íakturáční oddíj (Kč)

7 1 zéňzovacl piedír'ělv 2a1 467 Ké

7 2 Kanalizac@
fakturačníoddíl(Kě)

7 2 1 Kanalizace Vnitřni 344 438 Kč
7 2 2 odvod kondenzátu od iednotek klmatiza!9 55 155 Kě

7 3 Vnitřnivodovod cena celkem za
fakturačnioddíl(Kč)

7 3 1 VnilřníVodovod (rozvodv + inslalace) 392 341 Kč,
7 3 2 Rozvod dem vodv 104 391 Kč

6 vzduchotechnika + chlazení cena celkem za
fakturačnioddíl(Kč)

7 6 1 21 Větráni laboratoří íiednotkv) 706 52o Kč
493 576 Kč
230 750 Kč
217 102 Kč
231 977 Kč

3a 227 Kě
213 597 Kč
249 220 Kč
118 528 Kč

1 468 007 Kč
5 876 Kč
1 541 Kč
6 214 Kč,
1 055 Kč

85 032 Kč
5 170 Kč
1 349 Kč

1 213 917 Kč
934 283 Kč

Přílohá č.2 smlouvy o dilo

l 6 2 21 VěÍánílaboratoří (oNkV)

7 6 3 Z1 Větrání laboratoří íootrubí)
7 6 4 Z2 Větráni láboratořl 2'NP s ooŽ na zvýšenou čislolu (iednotkv)

7
7
7
7
7
7
7
7
7
1
7
7
7
7
7

6 5 22 Větrání laboratoři 2 NP s oož na zvÝšenou čistotu (DrVkV)

6 6 Z2 Větání laboratoii 2'NP s ooŽ na zvÝšenou čistotu (poÍUbí)

6 7 23 Větráni kanceláří' učeben. zased' mistnosti. chodeb a hvo' zař' (lednotkv)
6 8 23 Větrání kanceláří' učeben. zased místnosii. chodeb a hvo' zař' (orvkv)

6 9 23 Větrání kanceláří. učeben. zased' místnosli. chodeb a hvo' zař' (ootrubí)

6 10 25. Z6 odtahv dioestoří a skřiněk na chemikálie
6 1'1 Z8 Předávací stanice (zařízení)

6 12 z8 PředáVaci stanice (ootrubí)

6 13 29 PrŮloková sterilizace m'č' 105d (zařizeni)
6 14 29 Průloková sterilizace m.č. 105d (ootrubi)
6 15 Z10 PřírUční sklad chemikálí m'č' 118
6 16 z11 VÝrobník demivodv m.ó' 118a ízařizení)
6 17 21T VÝrobnik demivodv m.č. 118a iootrubi)
6 18 Z12 Klimatizace laboratoří
6 19 Z14 Kimatizace kanceláři

c' FaktUračnioddily 14t21



7
7
7
7

6
6
6
6

20
21

22
23

Z!5 Serverovna chlazeni
Zí6 chladová mishoslstroini chlazení
Montážní materiál
lzolace

36 230 Kč
78 948 Kč

149 431 Kč
215 806 Kč

Topeni
fakturačníoddíl (Kč)

79
79
79
79
19
79

1

2
3
4
5
6

ToDnÝ zdÍoi' zařízeni zdroie teola

Ee!trli
AÍmaturv
otooná tělesa
NálěrV
Teoelné izolace

2 934 Kč
304 536 Kč
34 750 Kč

191 086 Kč
0Kč

98 592 Kč

1 10 Elektíonacká oožáíní ochrana cena celkem za
fakturačníoddÍl(Kč)

243 697 Kč/ 'n 1 M.Jl:_tst!4!v

7 11 Měření a reoulace cena celkem za
fakturaěnioddil(Kč)

7 11 1 DDc reoulátorv 606 222 Kč
7 11 2 zplgeayélisw
7 11 3 Čidla a akční členv
7 11 4 Ptspefu!
7 11 5 Mon1.áž.'1 ma|eriá] a 1Éce

132 752 Kč
239 589 Kč
40 691 Kč

811 878 Kč

7 12 Elektroinstalace - silnooroud cena celkeín za
fakturační oddíl (Kč)

7 12 1 sekánídrážek oro elektro 23 619 Kč
7 12 2 F,ronasýod a zeínněni
7 12 3 Elektromontáže
7 12 4 svltdla a světolné zdroie
7 12 5 Kabe|v' trasv' Íozvadéóe

155 013 Kč
314 967 Kč

1 445 2o9 Kč
2 086 633 Kč

7 13 Elektrolnstalace - slabooroud cena celkeÍn za
fakturačnioddil(Kč)

394 984 Kč
32 24a Kč
52 240 Kč
15 951 Kč

103190 Kč

7 13 2 skuktlrovaná kabeláŽ
7 13 3 Ic]eÍgulrged!
7 13 4 AV lechn ka
7 13 5 Elektronická konÍo a vgtuou
7 13 6 Nosné kabelové trasv

7 14 výtahv. zdvihaci Díostředkv
fakturačníoddíl (Kč)

7 14 1 osob-' výE-v 350 833 Kč

7 15 ostatni technolooické dodávkv cena celkem za
fakturačnioddíl(Kč)

7 15 2 PrútokovÝ stelirizátor
7 15 3 Ps 11 Technoloqické Vybavení laboratoří

5 898 567 Kč
7 672 2o4 Kč

8 Venkovníobiektv
fakturačnioddÍl(Kč)

8 1 So 01/H _ Příorava Územíobiektu H

8 1a Zménač.014-PřeoŽkastáVaiícíhoareáovéhoteolovodu

8 2 SO 02/H - Asanace a demo ice obiektlr H

8 3 so 40'H - PnDo.ové slo.v - CLNA CLLhLlý Po ZMLNACF
PŮvodní cena celken za faldurační oddí1 8.3
změna č'0a7 změna materiálu kanalizačniha potrubi

8 4 so 53/H _ Rozvodv NN o'4 KV CENA CELKEN'4 Po zMĚNAcH

253 639 Kč .
-25 875 Kč

147 214 Kč

446 224 Rč

627 97a Kč

509 812 Kč

c' Fakturačníoddíly 15121 Přlloha č'2 smlo!vy o dío

ek_



Původni cena celkem za fatdurační oddil 8.4
Změna č'o02 ' změna trasy rozvodú NN pío objekt H

so 57lH - Venkovni osvětlení areálové
so 58/H Rozvodv slabooroudu a informačních technolooií. ootickě kabelv
so &/H - Areálové zDevněné olochv včetně chodniků
so 65/H Mobilaář exteíiéru
so 67/H sadové Úoraw
so 70/11 V€nkovni ro?v9dY lechnackéio!|y!!

558 954 Kč
-49142 Kč

85
86
87
88
89
I 10 30 997 Kč

vedleiši nákladv cena celkem za
Íakluračníoddíl (Kč)

91
92
93
94

Testovánía funkčnízkouškv TzB / obiekt H

Dokumentáce skutečného orovedeni slavbv / obiekl H
Pruvodní dokumentac€' záškoleníobsluhv / obiekt H

]rya|é pamětnídeska / obiekl H

4 033 Kč
0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 4 (Objekt H) Celkem (bez DPH) 57 í07 865 Kč

lG 5 - lnvestiční celek 5: lnfrastruktura
Páteřní infrastruktura

7 15 ostatni technolooické dodávkv
fakt!račníoddÍl (Kě)

7 15 1 b Ps 01 'oosíleni Wbavefli st]avaiici areálové traÍostanjce ' sooleóná
óásl olo cRH a RoPTM' ool- 7'15'1'2'34

316 699 h.č

venkovní obloktv
fakturaěnioddil(Kč)

147 772

PŮvodnícena celkem za Íakluračníoddíl 8.2
změna č'007 - znéna materiálu kanalizačního palrubí

so 56 _ Venkovníosvětlení oáleřní komunikace areálové
so 62 ' Nová ároálová oáteřni komun kace' chodníkV
so 67lPl sádové úoravv

715 023 Kě
-42 765 Kč

83
84
85

347 604 Kč
3 094 762 Kě

42 1a4 Kč
95 136 Kě8 6 so 69 ooloceni aíoálu - cásl PK

9 !tsg!giš!.!é!].cgy cena celkem za
fakturačnioddíl(Kč)

9 1 Testovánía funkčnízkouškv 5 000 Kč
92
93

Dokumentace sk!tečného orovedeni staVbV
PrúVodni dokumen1ace' zaškolení obsluhV

9 4 Trvalá oaÍnělni deska

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lc 5 (Páteřni infrastruktura) celkem (bez DPH) 6 458 239 Kč

lC 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročilých technologií a materiáIů

í spodni stavbá cena celkem za
faktutačnioddíL(Kč)

' ' .-"!! 
",a*

503 680 Kč
2 PloŠné zakládání
3 Hlubinné zák ádání
5 Podlahová deska
6 zo ace spodní stavbv

553 495 Kč
1 299 793 Kč

719 304 Kč
306 099 Kč

Nosná konstrukce cena celkem za
fakiuíačníoddil (Kč)

Příloha č'2 smlouvy o díloc' FaktuÍačníoddíly



ř5
I

r tvlono]it]ckě konstrukce
ocelové konst4]kce

7 045 395 Kč
67 852 Kč

ooláštěni
fakturačníoddíl (Kč)

3
3
3
3

1

2
3
4

stiešníDláši
zd vo obvodové
ooláŠtěnífasádv
okna, dveře. proskl stěnY

1 666 702 Kč
370 931 Kč

3 086 110 Kč
5 743 23o Kó

cena celkern za
fakturáčníoddil(Kč)

4 1 V,j]iřin.dě"é o,íčku 1298462 Kč

vnitřní dělící kontstrukce

42
43
44
45

sádrokadonové přičkV
Vn]tiniokna. dveře a oÍosk]ené slěnv
Zánrečnické orvkv
P!ŽéllilucpavkY

165 402 Kč
2 18'] 308 Kč

423 194 Kč
80 651 Kě

uoraW oovrchú
fakturačnioddíl (Kč)

1 995 762 Kč
5 2a

2b

1 246173 Kč
24124 Kč

1 854 817 Kč
2 oo7 Kč

6 yyleygli cena celkem zá

15 324 Kč
63

Povrchové úoíavv oodlah _ konstrukční vÍstvv (híubé pod ahV]
PuvodnÍcena celkem za fakluračnÍaddil 5.2a
znéna č 01a ' anlivibračn Í podlaha v nÍstnas č 108

PoVrchové úoÍavv oodlalr náš aoné vrstvv
PuyodnÍcena celkem za ÍakturačnÍaddíl 5.2b
znéna č 01a'an vibračni podlaha v nÍsÍnasli č'108

ZaVéŠené oodhledV
Povrchové ÚpÍavV stíool]

1 27o 297 Kč

1 856 824 Kě

1 622 506 Kč
137 685 Kě

Hasici ořistroie 2a 526 Kč

7 1e!-b-d-g!élei!z9-Ú_E@9y

] 1 zařizovací oředmětv
fakturačníoddí (Kč)

7 ' 1 Za;izo!3c o;edTél\ 35' 793 Ké

Kanalizace
ÍakluÍačníoddi (Kč)

Kanalzace Vni1řní
odvod kondenátu od iednotek k matlzace

22a 442 Kč
89 857 Kč

íakturačníoddÍ (Kč)

Vn třní Vodovod (rozvodv + ins1alace) 473 056 Kč
18 125 Kč

V2duchotechnika + chlazení
fakluračníoddi (Kč)

7
7
7
7
7
7
7
7
7

c

61
62
63
64
65
66
61
68
6S

21 Větráni aboraloři 1.NP.2 NP.3 NP ízař]zeni]
Z1 Vétráni abora|oři 1.NP.2 NP.3 NP (orvkv)

21 Větráni aboraloři 1.NP.2 NP.3 NP íoolrubi)
23 Vétráni kance áři uóeben. zasedacích íŤristnostl. chodeb a hvo zařizeni (zařizenl]
23 Větráni kanceáři. Učeben. zasedacích mistností. chodebahVo zařizeni íorVkV)
23 Větíáni kanceáři. učeben. zasedac]ch mistnosti. chodebahVo zářizeni íDotrubi)
25 odlahV d oestoři a mobinich odtahu íŽařízení)
25 od1ahV d qestoři a mobinich odtahú (ootrubí]

26 odlahy ski]ní!a cheÍniká le (zařizeni)

656 124 Kč
579 122 Kč
247 21a Kč
398 021 Kč
371 o47 Ké
218 699 Kč
773 803 Kč
458 608 Kč
129 363 Kč

Přiloha č'2 smlouvy o díloFakturačnioddíly 17121



7

1
7
1
7

7

7

7

7
7
7
7
7

6 10
6 11

612
6 13
6 14
6 15
6 16
617
6 18
6 19
620
621
622
623
624

26 odtahv skřjnína chemiká]ie loolrubi)
Z8 Předávaci slan'ce ízařizetri]
Z8 Předávácí stanlce íootfubi)

381 664 Kč
9 446 Kč

502 Kč
6 752 Kč

27 460 Kč
55 065 Kč

815 645 Kó
94B 282 Kč

1 T82 669 Kč
498 936 Kč
286 202 Kč
111 839 Kč
51 875 Kč

279 493 Kč
'1 58 639 Kč

z]0 studenÝ odtah od oeci 1'NP m.č. 122 ízařizeni)
Z10 studenÝ odtah od oecí 1 NP m č 122 íooaubi)
z] 1 Khmatlzace laboratoři (levá část '] NP. 2 NP)
Z]2 Kl]malizace laboraloří to.avá čásl l.NP. 2-NP. 3'NP}
ZT3 Khmatizace kanceláii (levá cast 1.NP. 2 NP. 3 NP]
Z14 Klrmat]zace kanceláři (oÍavá část 2.NP' 3 NP)
216 cenirální chlazeni vodního okruhU laboratoři
220 Kl matizace rozvoden SLP
lVontáŽni mateÍiál

]Zp]É!g
Vzduchotechnika traíostanice

1 I Topeni cena celkem za
fakturáčnioddil(Kč)

7 9 2 Potrubí
I 9 3 ArÍnatuN
7 9 4 otooná tělesa
7 9 5 Né!éry
7 9 6 Teoelné izo]ace

596 495 Kč
76 076 Kč

253 699 Kó
0Kč

115 080 Kě

714 ElektÍonická ooŽárni ochrana
Íakluračníoddíl (Kč)

265 205

fakluračníoddí] (Kč)

653 408 Kč

7 11 lvěření a reoulace

7 11 2 zaBcoýáni sw
1 1'| 3 Čid a a akčni členv
7 11 4 Disoečink
7 11 5 lMontáŽni mater]á| a oráce

139 688 Kč
213 914 Kč

56 914 Kč
a93 371 Kč

1 12 Elektroinsta lace ' silnoproud
Íakturačnioddil(Kč)

7 12 1 TraÍostan ce 88 599 Kč
1 12 2 sekánidráŽek pío elekllo
7 12 3 |_]romosvod a zernněni
7 12 4 ElektromonláŽe
7 12 5 Svitidla a světelné zdÍoie
7 12 6 Kabe v. trasv. rozvaděče

26 050 Kě
133 179 Kč
392 219 Kč

2 035 781 Kč
2 331 118 Kč

7 13 Elektíoinstáláce - slabooroud
íakturaěnioddil(Kč)

1 13 1 Elektr cká zabezoečovací siqnalzace íEZs) 64 701 Kč
13 2 S1ruklurovaná kabeláž
13 3 Te eÍonni rozvodv
13 4 AV techn ka
13 5 Elektron cká konlro]a Vsluou

7 13 6 Nosné kábelové trasv

563 050 Kč
33 703 Kč
75 903 Ké
22 280 Kč

130 959 Kč

714 vÝtahV. Ždvihací prostředkv cena ceikem za
faktuíačnioddil (Kč)

7 15 ostatni technoloqické dodávkv
fakturačníoddíl (Kč)

část Dro cRH á RCPTM. Do' 7 15 1 1

7 15 2 Ps10_Rozr'odvtechnickýchDvnu Vntřni
7 15 3 Ps 1T _ Technoloq cké Vvbaveni laboratoři
1 15 4 Ps 12 _ VVbaVenítrafostánice oro ob ekl G
7 15 5 Ps 13 Náhradni zdroi pro obiekt G

1 94o 447 Kč
7 773 650 Kě

769 432 Kč
3 617 360 Kč

c FaliLrračnioddily 1A121 Příloha č.2 smlouvy o dilo



Venkovni obiektv cena ce kem za
fakiuračníoddÍl (Kč)

I
I
8

I

2
3

so 01 - Příorava Územi
so 02 _ Asanace a demolice obiektú
so 3'4 _ Vodovod V4 _ CENA CELKEM Po ZMÉNÁoH
PŮvodní cena celkem za fakuračni oddíl 8'3
změna č'008 'zněna mateiálu vodovodního potrubí

so 38 _ Kanalizace iednotná K4 _ nová oá1eřni oro obiekl G
Původni cena celkem za fakturačni oddil 8'4
zména č'007 změna materiálu kanalizačního potrubí

so 40 - Piiooikove slokv _ cl NA Cl l KLlú Po zMĚNÁcH
Původnícena celken za fakurační oddil 8'5
zména č 007 změna materiálu kanalizačniho potrubi

321 722 Kč
53 478 Kč

827 428 Kč

343 456 Kč

174 614 Kč

78 904 Kč
92 334 Kč

107 292 Kč
102 500 Kč
259 529 Kč

1 449 087 Kč
885 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kě
40 158 Kč

386 458 Kč

1 22a 9a8 Kč
-393 48a Kč

421 484 Kč
-78 028 Kč

192 554 Kč
-17 940 Kč

8
I
8
I
I
I
I
I
I
I
I

5

6
7
I
I

10
11
'12

13
14
15
16

so 42_ Rozvodv uŽitkové vodv _ Proooien í stáva!ících ávlah ze stávaiíci studnv
SO 53 Rozvodv NN 0.4 kV
so 56 _ Venkovniosvětlení Dáteřni komunikace areálové
so 57 - Venkovníosvětleniareálové
so 58 _ Rozvodv s]abooíoudu a iníormačnjch technoIooíí- oolické kabelv
so 62 - NoVá areálová páteřníkomunikace včetně chodnikŮ
so 64 _ Areálové zoevnéné olochv Vóetné chodnÍkÚ
so 65 - Nrobiiiář
so 66'67 _ Terénni úDraW + sadové ÚoÍaVV
so 70 ' stanice technickÝch olvnú
so 71 ' Příooiká VN oro trafostanicÍ obiektu G CENA CELKEM Po zMĚNÁcH
PŮvodni cena celkem za fakturačni oddil 8'1b
zněna č'002 - připojka vN pro trafostanici objeklu G

415 767 Kč
-29 3o9 Kč

9 vedleišinákladv cena celkem za
fakturačnioddí] (Kč)

4 033 Kó
92
93

ookumenlace skutečného orovedeni stavbv / obiokt G
Prarvodní dok!Ínenlace' zaško eni obs]Lrhv / ob ekt G

0Kč
0Kč

7 000 Kč9 4 Trvalá Damětní deska / oblekt G

lC 6 (Obiekt G) celkem (bez DPH) 7í 73í í38 Kč

c' Fakluračni oddíy 19t21 Příloha č 2 smlouvy o dilo l

&-'"-



Dodatek č.4 - Příloha ě.2 Smlouw o dílo. část D

osTATNí NÁKLADY

položék prc doložďÍ @t lch aáN.dú:

1 zzň'.nl stev.niňtá .ňvó' ít.Enlitě

1,0
pl 1,0 3316(-" ^'"iri?Á!

1,0

!P!

1,0
*nl sb€nlŠte' o@sner r<y a nromaql labule ap!.'
Ú!!o!9jéiýih pÉci ú!d pošiozeilň a nepřlzni!ými klimarEkým Yljlr

1,0

_ I,e .
1,0

50 oo(
(

31 52t
50 od(

(

. 99"S1,q
2

, lQL 14
LO i Ziá i1i: snÓlř.h' é án.mi..ňiiáldl

eíovanl a prc\éloEni starebnich malsnál! a V'rcbklr lpl
a

B.7b.čnÓrhí 7dmhhJ á .miáln l 7áhA'Ďpčpň l nň nm.ómÍla
1,0
1,0

! h U kU zneěištěnl á véehnv óslátn l záwkv wblý%ilcl u zákoná 1.0
syslém pb konlo u kwlny a be2peénoslipláce krr 

_ r,U

-. ..rp . a

Pl€slJ'] !no! 9t!o,.

1,0
(lesenl' st. !,rahy' scnoolsťow v.ze apd )

sbelálni.É..' bňizlomv
Ue@elcKe pEce na sEWn6! W' aob€nl g6om€tnckeho planu po

l,o 15000(

\áklédy 2 oÍbáŽjé zkoE\y a pruzhny
Díens\áavýlobnlomUnenEG t

(
1,0

1,0

Konunlkac€ádoptffi
Wbudován l pdizomhh komÚ. kácl na 6la@nišlijsl' ó-'. 

'4eanDÓÓÍáWa inžénúBká óÓátěni

1,0

!0

_1d'ó 
óoi

\pl

aaaištanisoukĎmých a releiných cst 1.0
Poveml@sly a zpéW.íé pl@hy, p.é]ézdy ald'

napr' naklady na po] št.nl' bánkowl záruky' 6tá1nlpopláky é rylohyá]ne

osTATNi ÁKLADY CELKEM (bez DPtl) í6 825 7s7 Kč

Pazn veškeíé uvédéné ceny jsÓÚ béz DPH

Příloha č'2 smlouly o dllo



Dodatek č.4 - Příloha č'2 Smlouw o dílo. část E

NÁKLADY NA PRoJEKTovÉ PRÁcE

F'řol€lÍové pÉce stavby cRH a slavby RGPTM CELKEM

'|

DPs oÍoÓbiekl o lc ] . CENA CELKEM Po zt'|ĚNÁcH
Puvodnlcena DPS pra abteh:t D'lC1
zÍEna é aa3 . P@)eklova daklnenlace piélÓžhy kabelL NŇ plÓ pěsleb.i pale

Ses-p!]-sb.e!!E:-lg

OPS oro ob ekl F2 -lC3

oPs .n oblektH lc4 CENA cÉLkÉM Po zh4ÉNÁcH
PúÝadni cena oPs prc objekl H - lc4
znénač01a PÍajeklavá dDkÚÍnenlat. plÚ |ielažku stáva]iciha aÉáloýéha teplovadu

DPs oro llrfÍ2slÍuklUrU lc5

624 91(
7 50(

1 375 68i

632 41(

1 521 a2Í

1 228 76t

1 404 041

Dokuméntace změňy stavby přéd dokončenin skvby cRH

zlnéna č'a1 1 PíaJekloÝá dakuJne.lace znény slaýby pted dakÓnéenin ob|ekÚ "F2' lc4 322 39(

oELKEu PRoJEXÍovÉ PRÁcE PRo sTAvBU cRH (bez DPH) 5 267'l0Í

oPS pro stavbu RCPTM

1 4'17 484
177 18!

CELKEM PRoJEKTovÉ PRÁcE PRosTAvBU RcPŤM (bez DPH) í 594 66€

NÁKLADY NA PRoJEKTovÉ PRÁGE sTAvBY cRH A sTAvBY RCPTM cELKEM (bez DPH) 6 86í 776

P.21 ve\[t é L\edP|e.Fn) )-.| bPzDpH

E Nák adv na prceklové plécé PřiÓlrač'2sň]ouÝyodilÓ 

á/<-


